tecniche, le istruzioni per l’installazione, per l’uso e la manutenzione; l’accatastamento e lo smaltimento a fine opera. Classi di
ancoraggio A1, A2 e C di cui alla UNI EN 795/2002. Misurato per due punti di attacco, fino alla distanza massima tra due punti di
m 20,00.
euro (trecentoventidue/20) cad 322,20

Nr. 11 Ancoraggio intermedio per kit linea di vita (1 per linea vite m 20, 2 per linea vita  30 m)
26.01.43 euro (centoventiquattro/27) cad 124,27

Nr. 12 Cavo per kit linea di vita in acciaio inossidabile Ø  8 mm con estremità cucita e con manicotto : lunghezza 10 m
26.01.45.001 euro (quattrocentocinque/21) cad 405,21

Nr. 13 Imbracatura elastica  di sicurezza a norma UNI EN 358/361 con 2 punti di aggancio con cintura di posizionamento ergonomica
26.01.48 integrata realizzata in   materiale   di   alta   densità   e   dotata   di   anelli   di posizionamento - Cinghie in poliammide da   45

mm, regolabili con fibbie di aggancio - Gambali e spallacci imbottiti.
euro (centosessantauno/00) cad 161,00

Nr. 14 Cordino di posizionamento a norma UNI EN 358 regolabile redanciato, realizzato in corda di poliammide a tre trefoli  Ø 12 mm   -
26.01.52 Estremità impalmate - Lunghezza 2 m.

euro (quaranta/25) cad 40,25

Nr. 15 Segnaletica   da cantiere edile, in materiale plastico rettangolare, da impiegare all’interno  e  all’esterno  del  cantiere,  indicante

[...]

doccia,   un lavabo con rubinetti per acqua calda e fredda e di un WC completo di cassetta di cacciata. - Uno per ogni 10 addetti.
per il primo mese d’impiego.
euro (trecentonovanta/91) cad 390,91

Nr. 25 idem c.s. ...addetti. per ogni mese successivo al primo
26.07.01.002 euro (centoventisei/50) cad 126,50

Nr. 26 Locale spogliatoio delle dimensioni approssimative di m 4,00x2,20x2,40, costituito da un monoblocco prefabbricato,
26.07.02.001 convenientemente coibentato, completo di impianto elettrico, di adeguati armadietti  e  panche,    compreso:  il  montaggio  e  lo

[...]

smontaggio,  il trasporto da e per il magazzino,   la messa a terra e relativi impianti esterni di adduzione, nonché gli oneri e i relativi
materiali di consumo per la periodica pulizia. - Uno per ogni 10 addetti. per il primo mese d’impiego.
euro (quattrocentoottantaotto/66) cad 488,66

Nr. 27 idem c.s. ...addetti. per ogni mese successivo al primo.
26.07.02.002 euro (duecentoventiquattro/25) cad 224,25

Nr. 28 Locale servizi di cantiere (riunioni di coordinamento, formazione ed informazione, ecc.) delle dimensioni approssimative di m 6,00
26.07.05.001 x 2,40 x 2,40, costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di impianto elettrico, dei

[...]

il montaggio e smontaggio, il trasporto da e per il
magazzino,la messa a terra e relativi impianti esterni di adduzione, nonché gli oneri per la periodica pulizia ed i relativi materiali di
consumo; uno per ogni 10 addetti: per il primo mese d’impiego.
euro (seicentoquattordici/87) cad 614,87

Nr. 29 idem c.s. ...addetti: per ogni mese successivo al primo.
26.07.05.002 euro (trecentocinquantatre/05) cad 353,05

Nr. 30 noleggio argano a cavalletto per sollevamento al piano dei materiali occorrenti per le lavorazioni al piano compreso installazione in
AN-sic.01 opera all'inizio dei lavori ed suo smontaggio al termine del cantiere, incluso le opere provvisionali occorrenti per la sua intallazione,

[...]

31 nolo di ioattaforma semovente su ruote con braccio telescopico e cesta portata 100 kg per lavori in quota sino a 32 m di altezza dal
AN-sic.02 piano strada, incluso piazzamento, trasporto A/R dal cantiere, manovratore specializzato in possesso di qualfica PLE

euro (seicentoottantatre/30) giorni 683,30

Nr. 32 argano a cavalletto portata 250 kg
NOL.001 euro (ventidue/00) giorno 22,00

Nr. 33 piattaforma aerea 32 m con operatore (nolo a caldo)
NOL.002 euro (sessantasette/52) h 67,52

Data, 04/03/2020

Il Tecnico

D I M E N S I O N I I M P O R T I